
1 19 TK TRISPORT 5 Škrjanc Žan, Berlec Žiga, Kovačič Vanko  Matija 0:24:28 0:28:57 0:26:28 1:19:54

2 38 TK TELEMACH LJ 3 Mavrič M Filip, Repše Maks, Medved Jakob 0:28:32 0:31:03 0:30:46 1:30:21

9:02:04stafMM - Štafetni triatlon - Mladinci

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Klub Tekmovalci Čas1 Čas2 Čas3 Rezultat



1 9 TK TRISPORT 1 Perko Gaja, Capuder Tinkara, Vrtačič Tjaša 0:29:22 0:29:35 0:27:52 1:26:50

2 12 TK TRISPORT 3 Bernot Urška, Ahčič Ajda, Kelič Anja 0:29:52 0:31:28 0:33:11 1:34:32

3 10 TK TRISPORT 2 Kuret Maša, Spruk Nejka, Pilih Vita 0:31:42 0:34:01 0:34:53 1:40:37

4 14 TK UTRIP 2 Gadišek Neža, Marolt Anja, Turšič Manca 0:30:39 0:35:14 0:38:07 1:44:01

9:02:33stafZM - Štafetni triatlon - Mladinke

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Klub Tekmovalci Čas1 Čas2 Čas3 Rezultat



1 22 ŠRK CELJE 1 Wihlidal Nikolaus, Dornik Domen, Ivančič Sandi 0:23:47 0:24:05 0:27:10 1:15:03

2 42 TK TELEMACH LJ 1 Modic Matic, Dolinar Grega, Mori  Mitja 0:24:18 0:25:41 0:25:23 1:15:22

3 13 ŠD POSAVJE 1 Šketako Denis, Kovačič Jaroslav, Bizjak Jernej 0:25:44 0:23:20 0:28:19 1:17:23

4 1 TK RIBNICA 1 Kaplan Jaka, Cebin Bojan, Škufca Maks 0:23:46 0:27:07 0:27:32 1:18:26

5 18 TK TRISPORT 4 Obreza Leon, Podbevšek Žiga, Posedi Boštjan 0:24:58 0:25:46 0:28:37 1:19:23

6 23 ŠRK CELJE 2 Stjepič Vlado, Klančnik Janez, Povše Vasja 0:26:52 0:25:47 0:27:55 1:20:35

7 24 ŠRK CELJE 3 Videnšek David, Slapšak Luka, Gošnjak Tim 0:28:50 0:28:18 0:28:52 1:26:02

8 25 TK NOVO MESTO Štih Gašper, Rozman Marko, Vehar Borut 0:28:39 0:29:42 0:28:57 1:27:18

9 26 ŠD POSAVJE 2 Šebej Luka, Močnik Bernard, Petrič Slavko 0:29:20 0:29:04 0:29:41 1:28:06

10 2 TK RIBNICA 2 Škufca Matej, Stošič Igor, Šilc Franci 0:29:13 0:30:33 0:30:59 1:30:46

11 33 TURBO TEAM TROPOVCI 2 Klemenčič Rok, Voran Slavko, Fujs Matej 0:28:59 0:31:41 0:30:52 1:31:33

12 34 TURBO TEAM TROPOVCI 3 Peklaj Matjaž, Ocvirk Mojmir, Buzetič Štefan 0:29:17 0:31:27 0:32:55 1:33:40

13 36 TK TELEMACH LJ 5 Kermel Stanislav, Požar Janez, Stopar Maks 0:34:29 0:36:56 0:40:52 1:52:17

9:02:26stafMC - Štafetni triatlon - Člani

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Klub Tekmovalci Čas1 Čas2 Čas3 Rezultat



1 28 TK TELEMACH LJ 2 Nemnič Lana, Uršič Kristina, Kotadej Jana 0:30:56 0:28:43 0:27:48 1:27:28

2 31 TURBO TEAM TROPOVCI 1 Mandl Nina, Šinkovec Melita, Vrdjuka Katja 0:29:11 0:28:27 0:33:12 1:30:50

3 30 TK TELEMACH LJ 4 Mori Nina, Pristavec Ajda, Kočevar Katja 0:32:43 0:32:34 0:31:43 1:37:01

4 39 ŠD POSAVJE 3 Vbajc Nika, Požgaj F Vanja, Pevec Hana 0:31:38 0:34:21 0:31:53 1:37:52

9:02:41stafZC - Štafetni triatlon - Članice

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Klub Tekmovalci Čas1 Čas2 Čas3 Rezultat



1 54 Hudovornik Erik 2007 0:02:37

2 32 Medved Jure 2006 0:02:38

9:03:00AMA - Cici Akvatlon - dečki A

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Klub LR Rezultat



1 57 Ferk Filip 2003 0:07:58

9:03:06AMC - Akvatlon - dečki C

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Klub LR Rezultat



1 15 Turšič Neža 2004 0:06:54

2 3 Škufca Klarisa 2005 0:07:19

3 41 Škrjanc Vita 2005 0:07:22

4 46 Videnšek Neža 2005 0:07:38

5 4 Ilc Maja 2005 0:07:42

6 27 Vehovar Ana 2005 0:08:42

9:03:12AZB - Cici Akvatlon - deklice B

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Klub LR Rezultat



1 29 Mandič Tara 2003 0:06:53

2 16 Smolnikar Alja 2003 0:07:18

9:03:15AZC - Akvatlon - deklice C

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Klub LR Rezultat



1 61 Zorko Luka 1994 0:11:53 0:00:24 0:31:25 0:00:22 0:17:10 1:01:16 SMB 1

2 67 Gošnjak Tim 1994 0:12:00 0:00:31 0:31:11 0:00:29 0:17:15 1:01:28 SMB 2

3 70 Vejnović Danilo 1978 0:11:36 0:00:30 0:31:33 0:00:34 0:17:21 1:01:36 SMB 3

4 95 Einfalt Tomaž 1990 0:11:55 0:00:45 0:32:14 0:00:30 0:16:24 1:01:51 SMB 4

5 52 Obreza Anže 1987 0:12:59 0:00:33 0:30:57 0:00:33 0:17:25 1:02:28 SMB 5

6 90 Navodnik Simon 1995 0:11:56 0:00:48 0:31:54 0:00:34 0:18:14 1:03:28 SMA 1

7 152 Kampjut Gregor 1967 0:14:08 0:00:29 0:31:37 0:00:49 0:17:31 1:04:36 SMC 1

8 73 Vehovec Robert 1966 0:14:00 0:00:22 0:31:50 0:00:35 0:17:54 1:04:43 SMC 2

9 86 Jagodič Uroš 1972 0:14:03 0:00:27 0:31:45 0:00:40 0:18:25 1:05:22 SMC 3

10 58 Štabuc Roman 1969 0:14:05 0:00:34 0:31:31 0:00:43 0:19:05 1:05:59 SMC 4

11 153 Grum Dejan 1973 0:14:33 0:00:22 0:31:49 0:00:45 0:19:18 1:06:50 SMC 5

12 82 Mrak Aleš 1975 0:14:29 0:00:43 0:33:23 0:00:58 0:17:57 1:07:31 SMC 6

13 62 Fürst Sašo 1975 0:12:20 0:00:59 0:35:18 0:00:29 0:18:34 1:07:42 SMC 7

14 79 Novak Sandi 1974 0:14:52 0:00:38 0:34:35 0:00:37 0:17:29 1:08:12 SMC 8

15 84 Hostnik Lan 1997 0:14:22 0:00:59 0:31:07 0:00:49 0:21:12 1:08:31 SMA 2

16 6 Ilc Gregor 1978 0:14:04 0:00:41 0:34:27 0:00:43 0:18:58 1:08:55 SMB 6

17 92 Gradišnik Rok 1993 0:11:57 0:01:34 0:35:45 0:00:51 0:19:26 1:09:34 SMB 7

18 78 Črnčec Mitja 1991 0:16:27 0:00:33 0:33:56 0:00:40 0:18:04 1:09:43 SMB 8

19 91 Lenič Blaž 1982 0:15:44 0:00:36 0:33:15 0:00:45 0:19:50 1:10:12 SMB 9

20 85 Urbanc Rok 1997 0:15:10 0:00:31 0:32:49 0:00:33 0:21:51 1:10:56 SMA 3

21 96 Rosenstein Erik 1979 0:16:59 0:01:21 0:33:32 0:00:55 0:19:28 1:12:17 SMB 10

22 7 Kobler Luka 1983 0:15:14 0:01:01 0:33:48 0:01:04 0:21:23 1:12:32 SMB 11

23 87 Kokalj Andrej 1959 0:15:55 0:00:28 0:33:44 0:00:37 0:22:14 1:12:59 SMD 1

25 64 Šolinc Urban 1989 0:12:14 0:01:10 0:37:57 0:00:52 0:21:08 1:13:22 SMB 12

25 63 Gabrič Alen 1995 0:16:15 0:00:37 0:37:32 0:00:42 0:20:23 1:15:30 SMA 4

26 150 Dečman Mitja 1969 0:14:03 0:00:26 0:36:35 0:00:54 0:25:56 1:17:56 SMC 9

27 35 Videnšek Marjan 1961 0:18:30 0:00:43 0:37:03 0:00:59 0:21:05 1:18:22 SMD 2

28 100 Jovanović Peter 1980 0:12:38 0:01:34 0:40:08 0:00:35 0:24:49 1:19:46 SMB 13

29 88 Zobavnik Igor 1961 0:15:11 0:00:39 0:37:13 0:00:43 0:28:17 1:22:05 SMD 3

30 89 Kabaj Milan 1949 0:15:56 0:00:40 0:43:04 0:01:45 0:32:11 1:33:38 SMD 4

9:04:12sm - MOŠKI SKUPNO - Sprint triatlon

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



1 66 Ošlak Darinka 1976 0:13:32 0:00:49 0:32:28 0:00:38 0:20:26 1:07:55 SZB 1

2 155 Baš Mateja 1982 0:15:07 0:00:51 0:34:58 0:00:35 0:21:47 1:13:19 SZB 2

3 154 Grum Klavdija 1972 0:15:04 0:00:32 0:34:39 0:00:41 0:22:53 1:13:51 SZB 3

4 76 Bombek Petra 1990 0:11:01 0:00:37 0:37:04 0:00:40 0:25:50 1:15:13 SZA 1

5 75 Kejžar Anamarija 1971 0:15:49 0:00:40 0:37:58 0:00:54 0:22:39 1:18:03 SZB 4

9:04:16sz - ŽENSKE SKUPNO - Sprint triatlon

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



1 90 Navodnik Simon 1995 0:11:56 0:00:48 0:31:54 0:00:34 0:18:14 1:03:28

2 84 Hostnik Lan 1997 0:14:22 0:00:59 0:31:07 0:00:49 0:21:12 1:08:31

3 85 Urbanc Rok 1997 0:15:10 0:00:31 0:32:49 0:00:33 0:21:51 1:10:56

4 63 Gabrič Alen 1995 0:16:15 0:00:37 0:37:32 0:00:42 0:20:23 1:15:30

9:04:20SMA - Sprint triatlon - Moški do 20 let

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 61 Zorko Luka 1994 0:11:53 0:00:24 0:31:25 0:00:22 0:17:10 1:01:16

2 67 Gošnjak Tim 1994 0:12:00 0:00:31 0:31:11 0:00:29 0:17:15 1:01:28

3 70 Vejnović Danilo 1978 0:11:36 0:00:30 0:31:33 0:00:34 0:17:21 1:01:36

4 95 Einfalt Tomaž 1990 0:11:55 0:00:45 0:32:14 0:00:30 0:16:24 1:01:51

5 52 Obreza Anže 1987 0:12:59 0:00:33 0:30:57 0:00:33 0:17:25 1:02:28

6 6 Ilc Gregor 1978 0:14:04 0:00:41 0:34:27 0:00:43 0:18:58 1:08:55

7 92 Gradišnik Rok 1993 0:11:57 0:01:34 0:35:45 0:00:51 0:19:26 1:09:34

8 78 Črnčec Mitja 1991 0:16:27 0:00:33 0:33:56 0:00:40 0:18:04 1:09:43

9 91 Lenič Blaž 1982 0:15:44 0:00:36 0:33:15 0:00:45 0:19:50 1:10:12

10 96 Rosenstein Erik 1979 0:16:59 0:01:21 0:33:32 0:00:55 0:19:28 1:12:17

11 7 Kobler Luka 1983 0:15:14 0:01:01 0:33:48 0:01:04 0:21:23 1:12:32

12 64 Šolinc Urban 1989 0:12:14 0:01:10 0:37:57 0:00:52 0:21:08 1:13:22

13 100 Jovanović Peter 1980 0:12:38 0:01:34 0:40:08 0:00:35 0:24:49 1:19:46

9:04:24SMB - Sprint triatlon - Moški 21 - 39 let

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 152 Kampjut Gregor 1967 0:14:08 0:00:29 0:31:37 0:00:49 0:17:31 1:04:36

2 73 Vehovec Robert 1966 0:14:00 0:00:22 0:31:50 0:00:35 0:17:54 1:04:43

3 86 Jagodič Uroš 1972 0:14:03 0:00:27 0:31:45 0:00:40 0:18:25 1:05:22

4 58 Štabuc Roman 1969 0:14:05 0:00:34 0:31:31 0:00:43 0:19:05 1:05:59

5 153 Grum Dejan 1973 0:14:33 0:00:22 0:31:49 0:00:45 0:19:18 1:06:50

6 82 Mrak Aleš 1975 0:14:29 0:00:43 0:33:23 0:00:58 0:17:57 1:07:31

7 62 Fürst Sašo 1975 0:12:20 0:00:59 0:35:18 0:00:29 0:18:34 1:07:42

8 79 Novak Sandi 1974 0:14:52 0:00:38 0:34:35 0:00:37 0:17:29 1:08:12

9 150 Dečman Mitja 1969 0:14:03 0:00:26 0:36:35 0:00:54 0:25:56 1:17:56

9:04:27SMC - Sprint triatlon - Moški 40 - 49 let

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 87 Kokalj Andrej 1959 0:15:55 0:00:28 0:33:44 0:00:37 0:22:14 1:12:59

2 35 Videnšek Marjan 1961 0:18:30 0:00:43 0:37:03 0:00:59 0:21:05 1:18:22

3 88 Zobavnik Igor 1961 0:15:11 0:00:39 0:37:13 0:00:43 0:28:17 1:22:05

4 89 Kabaj Milan 1949 0:15:56 0:00:40 0:43:04 0:01:45 0:32:11 1:33:38

9:04:30SMD - Sprint triatlon - Moški 50 let in več

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 76 Bombek Petra 1990 0:11:01 0:00:37 0:37:04 0:00:40 0:25:50 1:15:13

9:04:34SZA - Sprint triatlon - Ženske do 30 let

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 66 Ošlak Darinka 1976 0:13:32 0:00:49 0:32:28 0:00:38 0:20:26 1:07:55

2 155 Baš Mateja 1982 0:15:07 0:00:51 0:34:58 0:00:35 0:21:47 1:13:19

3 154 Grum Klavdija 1972 0:15:04 0:00:32 0:34:39 0:00:41 0:22:53 1:13:51

4 75 Kejžar Anamarija 1971 0:15:49 0:00:40 0:37:58 0:00:54 0:22:39 1:18:03

9:04:38SZB - Sprint triatlon - Ženske 31 let in več

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 40 Krvina Monika, Krvina Erika, 0:17:05 0:00:25 0:38:55 0:00:33 0:22:31 1:19:31

9:04:42Sstaf - Štafetni triatlon - Sprint

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 59 Kočar B. Luka 1999 0:04:05 0:00:16 0:13:06 0:00:23 0:08:37 0:26:29 VMA 1

2 5 Škufca Elias 2002 0:04:59 0:00:20 0:13:51 0:00:32 0:09:56 0:29:40 VMA 2

3 47 Vrhovnik Rok 1999 0:04:39 0:00:21 0:14:04 0:00:29 0:10:20 0:29:55 VMA 3

4 53 Hudovornik Rok 1977 0:05:44 0:00:20 0:13:11 0:00:34 0:10:11 0:30:01 VMC 1

5 60 Roze David 1988 0:05:33 0:00:21 0:14:04 0:00:30 0:10:04 0:30:34 VMB 1

6 71 Gorjanec Dušan 1967 0:06:37 0:00:27 0:13:01 0:00:37 0:10:10 0:30:54 VMD 1

7 151 Jereb Primož 1988 0:06:12 0:00:40 0:12:55 0:00:33 0:10:41 0:31:03 VMB 2

8 55 Jurko Matija 1982 0:06:13 0:00:30 0:13:02 0:00:31 0:11:04 0:31:21 VMC 2

9 20 Močnik Matic 2001 0:04:33 0:00:37 0:14:12 0:00:52 0:11:36 0:31:52 VMA 4

10 72 Krušec Robert 1972 0:05:36 0:02:11 0:13:39 0:00:46 0:09:47 0:32:01 VMD 2

11 56 Kutnik Voranc 1977 0:06:21 0:00:38 0:13:05 0:01:02 0:11:32 0:32:40 VMC 3

12 94 Kern Primož 1976 0:05:46 0:01:02 0:13:30 0:00:59 0:11:44 0:33:04 VMC 4

13 11 Prah Andrej 1965 0:05:49 0:00:46 0:14:31 0:00:29 0:12:09 0:33:47 VME 1

14 37 Radi Borut 1964 0:06:57 0:00:46 0:14:35 0:00:49 0:11:54 0:35:02 VME 2

15 83 Makovec Igor 1964 0:07:36 0:00:58 0:13:43 0:01:02 0:12:21 0:35:41 VME 3

16 51 Knap Bojan 1960 0:07:06 0:00:47 0:14:34 0:00:57 0:13:10 0:36:35 VME 4

17 74 Pelko Marko 1963 0:08:24 0:01:30 0:15:49 0:01:02 0:13:36 0:40:24 VME 5

18 77 Medved Janko 1964 0:06:44 0:01:36 0:16:40 0:00:36 0:15:56 0:41:34 VME 6

9:03:20vm - MOŠKI SKUPNO - Triatlon za vsakogar

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



1 21 Kovačič Ana 2001 0:05:32 0:00:30 0:15:03 0:00:21 0:12:06 0:33:34 VZA 1

2 68 Seničar Eva 1992 0:06:38 0:01:30 0:16:11 0:00:23 0:09:47 0:34:31 VZA 2

3 65 Košak Julija 1990 0:05:55 0:00:41 0:17:07 0:00:44 0:12:20 0:36:49 VZA 3

4 44 Žnidaršič-Gundelj Katja 1977 0:06:47 0:01:50 0:17:19 0:00:48 0:13:15 0:40:00 VZB 1

9:03:25vz - ŽENSKE SKUPNO - Triatlon za vsakogar

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



1 59 Kočar B. Luka 1999 0:04:05 0:00:16 0:13:06 0:00:23 0:08:37 0:26:29

2 5 Škufca Elias 2002 0:04:59 0:00:20 0:13:51 0:00:32 0:09:56 0:29:40

3 47 Vrhovnik Rok 1999 0:04:39 0:00:21 0:14:04 0:00:29 0:10:20 0:29:55

4 20 Močnik Matic 2001 0:04:33 0:00:37 0:14:12 0:00:52 0:11:36 0:31:52

9:03:28VMA - Triatlon za vsakogar - Moški do 20 let

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 60 Roze David 1988 0:05:33 0:00:21 0:14:04 0:00:30 0:10:04 0:30:34

2 151 Jereb Primož 1988 0:06:12 0:00:40 0:12:55 0:00:33 0:10:41 0:31:03

9:03:32VMB - Triatlon za vsakogar - Moški 21 - 30 let

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 53 Hudovornik Rok 1977 0:05:44 0:00:20 0:13:11 0:00:34 0:10:11 0:30:01

2 55 Jurko Matija 1982 0:06:13 0:00:30 0:13:02 0:00:31 0:11:04 0:31:21

3 56 Kutnik Voranc 1977 0:06:21 0:00:38 0:13:05 0:01:02 0:11:32 0:32:40

4 94 Kern Primož 1976 0:05:46 0:01:02 0:13:30 0:00:59 0:11:44 0:33:04

9:03:39VMC - Triatlon za vsakogar - Moški 31 - 40 let

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 71 Gorjanec Dušan 1967 0:06:37 0:00:27 0:13:01 0:00:37 0:10:10 0:30:54

2 72 Krušec Robert 1972 0:05:36 0:02:11 0:13:39 0:00:46 0:09:47 0:32:01

9:03:42VMD - Triatlon za vsakogar - Moški 41 - 50 let

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 11 Prah Andrej 1965 0:05:49 0:00:46 0:14:31 0:00:29 0:12:09 0:33:47

2 37 Radi Borut 1964 0:06:57 0:00:46 0:14:35 0:00:49 0:11:54 0:35:02

3 83 Makovec Igor 1964 0:07:36 0:00:58 0:13:43 0:01:02 0:12:21 0:35:41

4 51 Knap Bojan 1960 0:07:06 0:00:47 0:14:34 0:00:57 0:13:10 0:36:35

5 74 Pelko Marko 1963 0:08:24 0:01:30 0:15:49 0:01:02 0:13:36 0:40:24

6 77 Medved Janko 1964 0:06:44 0:01:36 0:16:40 0:00:36 0:15:56 0:41:34

9:03:45VME - Triatlon za vsakogar - Moški nad 50 let

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 21 Kovačič Ana 2001 0:05:32 0:00:30 0:15:03 0:00:21 0:12:06 0:33:34

2 68 Seničar Eva 1992 0:06:38 0:01:30 0:16:11 0:00:23 0:09:47 0:34:31

3 65 Košak Julija 1990 0:05:55 0:00:41 0:17:07 0:00:44 0:12:20 0:36:49

9:03:49VZA - Triatlon za vsakogar - Ženske do 30 let

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 44 Žnidaršič-Gundelj Katja 1977 0:06:47 0:01:50 0:17:19 0:00:48 0:13:15 0:40:00

9:03:52VZB - Triatlon za vsakogar - Ženske 31 let in več

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 80 Barič Jan, Sanda Žiga, Ribič Dominik 0:04:13 0:00:18 0:12:08 0:00:24 0:09:19 0:26:24

9:04:00VstafM - Štafetni triatlon - Za vsakogar - Moške ekipe

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 50 Podbrežnik Ana, Golob Matej, Kotnik Gregor 0:04:09 0:00:18 0:13:43 0:00:26 0:12:56 0:31:34

2 69 Hrovat Janko, Tršar Ana, Kopač Žana 0:05:56 0:00:17 0:15:27 0:00:29 0:10:11 0:32:21

9:04:06VstafX - Štafetni triatlon - Za vsakogar - Mešane ekipe

REZULTATI
14. Triatlon za pokal mesta Celje, Celje, 9.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat
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